依照个人绩效考核得分确定个人绩效考核系数，并进而确定其当期实际解除限售

数量。具体情况如下表所示：

考核分数 分数≥80 70≤分数＜80 60≤分数＜70 分数＜60

评价标准 优秀 良好 合格 不合格

个人绩效考核系数 1.00 0.80 0

考核结果的应用：个人当期实际解除限售数量＝个人绩效考核系数×个人当

期计划解除限售数量。

关于 2017 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期

解除限售股份上市流通提示性公告

6

经考核，公司本次解限的 60 名激励对象 2018 年度个人绩效考核结果均为 70

分以上（含 70 分），满足解限条件，预留授予部分解除限售比例为其已获授的限

制性股票的 50%。

综上所述，公司本次限制性股票的解除限售条件已经达成，公司现有激励对

象解限资格合法、有效，不存在不能解除限售的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2019 年 5 月 15 日。

（二）本次申请解除股份限售的激励对象共计 60 人，包含高管 1 人，核心

管理人员及核心技术（业务）人员 59 人。

（三）本次解除限售股份数量为 159.81 万股，占公司总股本的 0.24%，具体

情况如下表：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(股)

已解除限售数量

（股）

本次可解限数

量（股）

剩余未解除限

售数量（股）

肖左才 副总经理 269,498 0 134,749 134,749

核心管理人员及核心技

术业务人员
2,926,749 0 1,463,375 1,463,374

合计 3,196,247 0 1,598,124 1,598,123

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，公司副总经理肖左才

先生在职期间所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将

继续锁定，本次实际可上市流通股份数量为1,530,749股。

五、关于本次解除限售的股权激励限售股数量及人员与股东大会审议通过

的激励计划不存在差异的说明

经公司2016年年度股东大会审议通过，公司实施了2016年度权益分派方案：

以资本公积金向全体股东每10股转增9.785784股。2017年6月26日，上述权益分

派实施完毕。

2018 年 5 月 18 日，经公司 2017 年年度股东大会审议通过，公司实施了 2017

关于 2017 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期

解除限售股份上市流通提示性公告

7

年度权益分派方案：以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7.966533 股。2018

年 5 月 29 日，上述权益分派实施完毕。

受上述权益分派、回购离职人员已获授但尚未解除限售股份等事项影响，本

次符合解限条件的激励对象共计 60 人，本次可解限的股权激励限售股数量为

159.81 万股，占公司总股本的 0.24%。本次可解除限售的股份数量及人员与股东

大会审议通过的股权激励计划一致。

六、本次解限前后公司股本结构的变化

股份类别

本次解限前 本次解限后

股份数量（股）
股份比例

（%）
股份数量（股）

股份比例

（%）

限售条件流通股 50,278,253 7.43% 48,747,504 7.20%

 高管锁定股 18,485,651 2.73% 18,553,026 2.74%

   首发后限售股 20,269,419 2.99% 20,269,419 2.99%

   股权激励限售股 11,523,183 1.70% 9,925,059 1.47%

无限售条件流通股 626,654,116 92.57% 628,184,865 92.80%

股份总数 676,932,369 100% 676,932,369 100%

七、备查文件

（一）限售股份上市流通申请表；

（二）第四届董事会第四次会议决议；

（三）第四届监事会第四次会议决议；

（四）法律意见书。

特此公告。

环能科技股份有限公司董事会

   2019 年 5 月 10 日